(Sutarties priedas) nustatytus reikalavimus (toliau – prekės, kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų 

žodyną – 35821000-5). Prekės bus perkamos pagal Užsakovo poreikį. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties kaina negali viršyti ‒ 9 987,15 EUR (devynių tūkstančių devynių 

šimtų aštuoniasdešimt septynių eurų 15 centų) be PVM, 21 proc. PVM ‒ 2 097,30 EUR (dviejų 

tūkstančių devyniasdešimt septynių eurų 30 centų), bendra Sutarties kaina 12 084,45 EUR (dvylikos 

tūkstančių aštuoniasdešimt keturių eurų 45 centų) su PVM. Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir 

visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, įskaitant sąskaitų teikimo per 

informacinę sistemą „E. sąskaita“ mokestį. 

2.2. Prekių pirkimui taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas.